委托试验协议
甲方：
乙方：
甲方承建的                                                 工程，项目概况                                            。
根据项目需要，甲方委托乙方对项目范围内各种原材料、构配件市政工程材料、道路工程等见证取样类、主体结构及建筑节能等检测项目等进行试验：
1、甲方自行将样品送至乙方试验室，并填写试验委托单；需要现场检测的，甲方委托后，乙方派人到施工现场进行检验。
2、甲方委托单信息必须全面、清楚。如有必要，甲方须提供送检样品的质保单、出厂合格证等相关资料。
3、甲方对委托信息的真实性和样品的代表性负责。
4、试验费用采用预付款方式，甲方按月支付检测费，收费标准及完成期限见乙方《试验检测收费标准及完成承诺时限》，本项目检测费用以实际发生的检测项目为准计算。项目竣工验收前，甲方及时办理检测费用清算，待检测费用结清后，乙方须将全部剩余检测报告发放给甲方指定的送样员。附件 1、《试验检测收费标准及完成承诺时限》。
5、乙方所用检测方法、依据原则上按现行国标及行业标准进行，如有特殊检验要求需向乙方申明，经过评审后方可进行检验。
6. 乙方按承诺时限完成试验，检测结果的通报以试验报告的形式通报，因甲方未及时提取试验报告产生的后果乙方不承担任何责任。
7、本协议一式   份，双方签字盖章后生效。
8、检毕样品如甲方未明确说明，由乙方代为处置。
9、甲方如对报告有异议应在15日之内向乙方提出。
10、双方发生争议的，可协商解决，或向有关部门申请调解；也可向乙方当地法院进行起诉。

甲方（盖章）：
签约代表：          日期

 乙方(盖章):淮南市建发建设工程检测有限公司（原淮南市建设工程质量监督检测中心试验室）
签约代表：          日期
开户行：徽商银行淮南龙湖支行
开户名：淮南市建发建设工程检测有限公司
账  号：000006050003800000310

附件 1、《试验检测收费标准及完成承诺时限》

[bookmark: _GoBack][image: 淮南市建发建设工程检测有限公司试验承诺完成期限2024.9_00 (2)][image: 淮南市建发建设工程检测有限公司试验承诺完成期限2024.9_01][image: 淮南市建发建设工程检测有限公司试验承诺完成期限2024.9_02][image: 淮南市建发建设工程检测有限公司试验承诺完成期限2024.9_03][image: 淮南市建发建设工程检测有限公司试验承诺完成期限2024.9_04][image: 淮南市建发建设工程检测有限公司试验承诺完成期限2024.9_05][image: 淮南市建发建设工程检测有限公司试验承诺完成期限2024.9_06]

image1.jpeg
R T AR @ W LA A PR A A
TRIAS T Wi B v I 2 PR AK T R

Fs i) FESH E3:3 WA o) | RETRER
AR KL TS SAT
r ik BRI, 3K 400 AEREH
28K AE 30K
B PihiameE. KR, & o
A Rk 7“{ g;ﬂﬁﬁ"" o K 550mm 160 3ATHER
:;'r?‘ Eil ‘)r"\“!ﬂd - . -
. TN P H3H, :f:,,”,’“mm‘ - ATHE
AR
2 SRR 50 3ATHER
3 BT e ;l“i”‘“?’“' 270 SATAEH
HR R R i
. 20 R RS b (00 2T
4 i RRE Rifa TAEA S, Hik 300 SATHEH
& % F 100 7T
PUEGREE AE ML 45
%, A B A 54T
. - AR ,uuwo)r R A [ oo 1060 feH
SRR R ArbF108 1000 304 T H
S— 1. R o S ] :
28K AR EFRI B R IR T 60 28K
. 1. ERAZ T -
6 LU 28 RAFHETA HUATHRIE 2 AT 100 28K
5 5% A FRP R PUE 585 40 1THEH
SR E PO, B =
Hsteae B —ZEN 1007 600 6k
, e 1. B R H i S
7 W BRI o 60 28%
G R B
8 PR R 260 SATIER
T 8ot
9 LIRS PR . HRE 300 54 TAEH
™ T B Me07, B p
10 i i 400 54TAEH
u | smeemsemwkan (2 600 SATARH
BRI IR . REKHE
12 w5 TRk i FoOREWTRK S (R 600 5ATAEH
 WRGERRE
BAFHEE. RESKE 600 5ATIEH
13 o I
& EKE (FINE) 80 AN TAEH
WL YR 200 54 LAEH
14 K s 1 400 SATAEE
1. AR R A R
WEEA i P R4 H 500 3R
T SR
13 L 2. BILRAERIEIELE
ZHE? J;T‘HMVH S 850 kXPS
RS HR AL

B/, T W

image2.jpeg
THE T T S R S VAR A PR )

RIS AL B2 o B 5 B AR T FR

Fs i) FESH WA o) | RETRER
1. Zit
W F TR 5%
A
- s
16 Wik [8 2 EICRNERICREE 300
2 BRTR BT USIR TR 35K
HESERALL.
. PR 105 1500 SATAER
A R/ 3000 /b1 2 e ]
) 45T A
17 A W7 A5 TAEH
4
N R A AL 2500 SATAEH
=i 4
18 | mEmasm o gy [VEIME AL KR g mano 650 SATAER
19 EFfits (PP) FHsME . TREE . YA EI4isE B 53 IN3007T 350 SATAEH
20 R (PE) BH PSR PRI 16 ) (U 53 50078 350 SR
21 LT ”‘””"“;; - o 550 SATHEH
2 et WOk BRI . WIABL L 100 SATHER
2 i 'FC S BBOASRIZ . BTERB 200%60mm 4 2 ¥,
; PRI, BEASHRIE  WKRE, | oo - e
a3 WAL, WERI. k. Rhma | 0 Ooe/K95 300K 650 e
g5 L RE20070 a2 LB 50078 ANTAEH
2 g HMAETIfE 107G [T 500 600 SALAEH
G AL 30070 A IERA 30078 SATAEH
)2 4007E 91 M200E 5ALAEH
. o HUSELZ 20078 & AT
% == S AMHIE00 G 1200 LfEH
5ALAEH
26 PO 100 28K
A RBREE . X e L
s " - PABGURGREE . % o A B e 4
20| WEERESOEEESL ey ot Rk )T 90 28K
K
28 A ] 600 TiEH
) B BT B B A2 ]
2 *U?m..mg FHIL. SAREG SUREIL | 55005 1 gmis00se. 800 0%
30 | ump¥ /Kmk 500 38K
31 A/ B 500 38K
32 T BB T Y A A 500 36K
33 | memenmwem 350 SATAEE
34 SRR Hlike mum 500 SATAER
T 300X 300X 30nm 33k
35 ““*’m‘”‘w*”"}’:‘r““‘"w”J'1" TR, SRRK. HUERE 100100100 G 500 SATAER
s B EREAZEINZ5007C
300X 300X 30mm 33
36 | EGREESRAEARSE | o, SaRg. summg |10 7X707X70. T 65 500 SATHER

i PELIA M AL 0 1500 7T

B2, kT H

image3.jpeg
THE T T S R S VAR A PR )

RIS AL B2 o B 5 B AR T FR

Fs mE E 3:3 WA o) | RETRER
T
37 HEWHR (EPS) 250075, UK 800 SATHEH
H14007¢
B L
38 HER (XPS) Retieett . R4miE. 9 25007, U124, 800 5ATAEH
B2 iM400 7%
fi LA fiE B1 22500
39 Bl 0 K R Rl WL TR . AR si, 1230 800 5ATAEH
B24¢ /40076
10 KRR PRI, SMEH. pukmy | M. AN 800 ST
i sk Wb, Gams, Py | MEIEE: ALBUN1S00 800 SATEE
A2 P . GIER. RGN fiPELIA A14¢/m1500 800 SATHEH
a3 | SRR A w1, GHAN. puEmy | MR A280N2500 800 SATAEH
" WK B i g, Ay | MEBER NEma 800 SATER
5 T , ’i‘!hu. luumﬂ.uM\lrﬁimuaoo 800 WOATHER
TR T
16 12984 . AWEIE. MpebER | 25007 K 800 SATAEH
B22¢ /40075
7 BMHB B R B e | HEURISEE: AN 800 SATAER
23 1000 54 TAEH
19 BN & 1000 SA LR
50 | mishol WIGES 1000 54T
> 7 & e
51 s iR R A 600/ | ZEAAMT
52 i e AR R o 4l 100/%L 54 LIEH
= — RS TR i o im B AR
53 [U3EE) SREFRIRAR RS HFL0/E 4 800/41 AU TIRH
I 25tk
54 R RR SM R A RERLIR /) poojél | ZEREIR
m [ /B LA L DU i ]
2 il B/ YRS GEA 4iEim 00 STTARR
S s s | RS T 10T H
ol M‘l:.’;“'““‘ W L e E w00 | 300/#9 0 SR
SIE %
R EPUREE | MREAD T 154 100/ 104 LIEH
i R fESEEASFI0Mt | 500/ FI4 5ATAER
w — WL WHEPREEE | s TERSTsRsE | 300/ SATAEH
BAERMBISRERE | e oA 360/ #4914 5 TAEH
TR RMMABEIURRE | HRE R T AT 500/ fF 104 TAEH
I HhlE e 500/ 41 S LAEH
400/ FJ1F 5ATHER
HhFT 95/ 1 SR
E4T kB 55/1X. 5ATAER

B3, KT H

image4.jpeg
THE T T S R S VAR A PR )

RIS AL B2 o B 5 B AR T FR

FE TE EESH £ WesiRE On) | REseRE R
BURIRAC . RWESE . R EE
AR ARk, .?Lﬂ‘*"‘ Eh #\%‘d 300 5ATAEH
kIR
gy |PHER 300 SATER
o sy & % e
Wk KRE. PR, A 1280 SATAER
FA 150076/ 41 500 £ il 9N TAEH
A RS B 100 3ANTAEH
THLL A F = = =
A : 150 SATAER
600 IANTAEH
57 |WETRE i YL ERLE 800 T 30/ 4 A TLiEH
JHRE R ik 100 SATAER
s [DEEST A 600 3ANTAEH
el S0/ M/ RS | 100/120/500 | a4 LiEH
il B 100 3ANTAEH
100 3ANTAER
EENEE. RERE.
hH H ‘»LHR:L!H“ 700 IANTAEH
.
AL, 3
| B it 6000 04T
IR AR W RMER
ISR, R 1000 3ANTAER
Pkt HRRHERE: 1. HAEE: 2817500 1800
FEmER: 8 (1Y)
HIEL IR e v . 2200
mer S, SATAER
-
bt 3. fithkEH: 1201710000 1500
PR PEb SR 20 () 1500
L. 2817500:
8 (M)
501~1200:
FFIR DU fE 13 () 1500 5ATAER
1201“‘1(]000
PR 3CE: 20 (40
25 i il FECHE: 11.5m 300 5ATAEH
ey
HFHRmE TP fE FERLICHE: 0.55m 300 5ATAEH
R 1. fitR 281~500: 200
58 AP T U0 B s .m#xva 8 (M) 400
B} o Z . B £ 1 - 2. fitHiEH: 501~1200:
F A Bk (U B 400
Wl g R ARAER HRER: 13 (0 SATAE
A AR . Heida: —
BB BT - B - tonios 400
S A I ER S A 0 R PR %R 20 (4 400

#® 40, 3t

7 0

image5.jpeg
R TR @ R LA A PR A A
RIS AL % A B 5 B AR T FR

WE FESH & Wb (o) | AR EAE TR
1. #tEEHE: 281~500:
E : 8 (4%
Lt RIEM iffl: 50171200
W ST PR E 13 () 1500 5ATAEH
Eiczid il
1201~10000:
FERSCL: 20 (1)
1, fitREHE: 281~500:
+ 8 ()
AAER R AT 2. JitHEH: 50171200:
R ST PO Fedh: 13 () 1500 SATAEE
B 3. et :
1201~10000:
PG %R: 20 (4D
Fof CRmAR . BiamReE . & | 180tA— MK BR AL,
IR CHIAR ) | Wil —11450mm*30047 112 ke
D) - easommif R, it 400, AT
AR #5357 (UM T 540078
ey RO CORBRGRIE . HUisaE HKEa50mm, —HK:
EE I k) | mil 1 50m . (LT 54007E 00 PRI
LAl 2007T SATAEH
il i 7576/H INTHEH
AT 7= bR IAAT «
BT ZEE, fH 2000
- MEHEfE A é»?uﬁ E, s :
BRI . PUBIRIE WM KCE R 5007C/41 5 TAER
kA RiETHR 90
SR, M| @R 15007% s
e « HUERE _—
W 1 10%3ke, ADF3HE 1807L/kft 5ATHEH
i 10%3ke, AT 34fE 1807c/HfF 54THEH
EiP) / 3007/ 441 SATAEH
M:M/m{uﬂk T3 2N I 500 SATIER
giﬁ"i‘;ﬁﬁ I R ) sHREE 800 3 LA
al. B v
ARt SRR ,‘\an twm 900 SATAEH
5 v e
BIHASTHE 10%, 2048 ,h 200 5ATLER
B 757C/M 1 3NTHEH
ﬂiwif;:/ il IS R <50) ATHE
#5 AjE0.6m, 1450
1 G 41 e g it/ L:UPE ST o
HEE R ARG emii20%. BHK 50 SATAEH
T4l 40007CiE »
ST R X 50 5 TAEH
PR USRI IR 1 * 70 SALEH
P4 e BRI A% 4 150 SATAEH
— oy . 1800 5 TAEH
A5 K
kit T L 0 1500 54 THE
L ) R % 180 54 TAEH
RIS I T 200 A LiER

#50, kT

image6.jpeg
R T AR @ W LA A PR A A
TRIAS T Wi B v I 2 PR AK T R

FE TE EESH k- 2:3 WthRE Go) | AR
BEHURSRAE (lal#ig) / 500;L/MH SATHER
bR SATAEH
i T T B SATAEH
kgt + 5 R
60 Mz%’” RAsths T b5 d SATLHER
T4 1507c/k % 5ATHEH
0 e 5 R
IARRIE | me cor mm wn / 20005/KtE | sATHER
05 B g 54 THEH
n .
b b AL / S TAE
R kAR SATAEH
i R R 5 % 54 THEH
i A0AC] SATAEH
Rt 5% Tt‘m T B / SATLAEH
f PerE SATAEH
ATHEH
peT—— f‘/ﬂiﬁzﬂéﬁt‘#m
62 HoKHE TR kT E
63 KRB Ak FaR 3ANTAEH
64 REL Ti i 34 SANTAER
65 HA K Hh sL 3N
B 23R nt.wu
66 AR o B AL ERAD T3kg 15007C 35K
R nf
ane. RIR. FkR il
67 BEK st (JUHC) Ab T 3kg 4007C, iEHEHE | 3ATHEH
FKE. PR ¥/n4007t .
68| 1BEK BB e 20007 TR
iR HARIRIE | i s .
69 Bk okt plpobeg 4%4/&:‘ W"” /b Fskg 15007% 15%
YRR LI U BUA K,
70 AR U SBE ST SR JE i < 25mmi BT SR 5007C 5K
JE, T2 MY Bk K
71| IR IR A 4 PR WA 24 50007C 3K
i sa T BB LB [T % 208 - P
Rt Pl 4007% ITAER
) WK% B 907C 3ATAER
72 BT FURBE . DU 105 2607C 34 TAEH
i SH 2007t 3 THEH
PR R R S 25007C 3ATAEH
73 ez 2 38 12007C SATAEH
74 ik B 2 30007C SATAER
75 it UG E st 50070 5ATAEH
RS T 4007C SATAEH
il 2007C 3ATAEH
g ; L, 2 2007C 3ATAEH
= bk ISR T ) 60070 SATAEH
T PR SR E 5007C/4H 3ANTHEH
A (CBR) 15007C/41 IATHEHR

®60, 3T W

image7.jpeg
THE T T S R S VAR A PR )

RIS AL B2 o B 5 B AR T FR

i TEH EEBH E WthRg Go) | RETRAR
T TA=A, SRR
. w2000 e Cri ,
77 LT AR sy, g, iR [ o | 1s005 AT
[
78 | MTHRERAARRA [, KGR, Wi, K% 35070 3N TAEH
79 WA S A HE D BUR 30075/4 3MTHER

BT, TR